

Paweł Szczepankiewicz „Wójtem Roku 2017”

Redakcja Audycji Rolnych TVP1 już po raz 17 zorganizowała konkurs na Wójta Roku 2017. Uroczyste ogłoszenie wyników odbyło się 21 kwietnia 2017 r. w gmachu Telewizji Polskiej w Warszawie. Honorowy patronat nad konkursem objął prezydent RP Andrzej Duda, honorowy patronat nad Galą - minister rolnictwa i rozwoju wsi Krzysztof Jurgiel.

Zwycięzca konkursu Paweł Szczepankiewicz od trzech kadencji jest wójtem wielkopolskiej gminy Wierzbinek. Gmina zajmuje obszar 148 kilometrów kwadratowych, który zamieszkuje 7 i pół tysiąca osób. Budżet gminy to około 35 milionów złotych. Wierzbinek to gmina rolnicza. Poza rolnictwem działalność gospodarczą w gminie prowadzi około 150 podmiotów gospodarczych. Od kilku lat na terenie gminy eksploatację węgla prowadzi Kopalnia Węgla Brunatnego Konin.

Redakcja Audycji Rolnych TVP1 już po raz 17 zorganizowała konkurs na Wójta Roku. Jego celem jest wybór wójta, który w minionym roku wykazał się największymi osiągnięciami w pracy na rzecz swojej gminy. Kandydatury wójtów zgłaszali mieszkańcy, instytucje i organizacje. Jak co roku z całego kraju napłynęło wiele zgłoszeń. Finałową dziesiątkę wyłoniła kapituła konkursu „Wójta Roku 2017” w składzie: Barbara Fedyszak-Radziejowska – Kancelaria Prezydenta RP, Joanna Kowalska – Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Teresa Tiszbierek – Zarząd Główny Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP, Witold Strobel – Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, Adam Sekściński – Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Rolniczego, Wiktor Szmulewicz – Krajowa Rada Izb Rolniczych, Krzysztof Pączkowski – Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Edward Trojanowski – Związek Gmin Wiejskich RP, ks. Łukasz Grabiarz – Wydawnictwo Duszpasterstwa Rolników, Robert Głowacki – Redakcja Audycji Rolnych, Program 1 TVP S. A. O tym kto został Wójtem Roku 2017- najlepszym gospodarzem w Polsce - zdecydowali widzowie głosując w systemie SMS. Galę, uświetnili znakomici goście i występ zespół pieśni i tańca „Łany” z Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu.